
 

10 problémů formulovaných občany našeho města 2014 
 

 
 

Už víme, jaké jsou… souhlasíte s nimi?               
 
 

Problémy vyplynuly z veřejné diskuse s občany našeho města 3. 6. 2014 na Fóru 
Zdravého města. Cílem této diskuse a následné ankety je dát Prostějovanům prostor,   
aby se vyjádřili k věcem, které považují za problém a který by se měl řešit. 

 
A N K E T A 

 
Označte 5 problémů, které považujete za nejaktuálnější, nejžhavější,  

které chcete řešit. 
 

 Byty zvláštního určení - pro soc. slabé, osoby ohrožené sociálním 
vyloučením, senioři, OZP 

 Plynulost dopravy na cyklostezkách – dopravní značení, návaznost 
 Participační rozpočet 
 Nový park za nemocnicí ve spolupráci s mládeží 
 Kulturní akce na náměstí – prodloužení nočního klidu 
 Vytvoření nových atraktivních turistických www stránek 
 Rozšíření preventivních programů proti soc. vyloučení 
 Výstavba sportovní haly (40 x 20) – masová činnost míčových sportů 
 Snížení hlukové zátěže (dobudování protihlukové stěny – Šárka) 
 Školní psycholog na všech základních školách 
 Rozvoj průmyslové zóny 

 
Další problém, který zde není uveden................................................................................. 
 
..................................................................................................................................................... 
 
Pozn. Problémy v seznamu nejsou řazeny dle důležitosti – tu jim dáte Vy, svým 
hlasem! 
 
 

SBĚRNÉ MÍSTO pro dotazníky: v informační službě Magistrátu města Prostějova 
 

Anketní lístek najdete i na adrese www.prostejov.eu 
 

VÝSLEDKY ANKETY budou zveřejněny v Radničních listech, v místním tisku a na 
webových stránkách města bezprostředně po projednání výstupů zástupci města. 

 
Anketa je anonymní a realizována v rámci Projektu Zdravé město Prostějov. 

 
Děkujeme Vám za zájem o naši společnou budoucnost a za Váš čas! 

 
TERMÍN odevzdání dotazníku: 31. 7. 2014 

http://www.prostejov.eu/

